

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

"СМР за строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи улици и тротоари и съоръженията и принадлежностите към тях"

			По договор СМР			Окончателно общо количество СМР към Допълнително споразумение № 2/11.01.2022 г.			Заменени количества СМР			Допълнителни количества СМР от непредвидени разходи		
№	Описание на строително - монтажните работи	мярка	количество	ед.цена	обща цена	количество	ед.цена	обща цена	увеличени е(+) намалени е(-)	Ед. цена	Стойност	увеличени е(+)	Ед. цена	Стойност
	<i>Ремонт на улица " Отдох ", кв. Острец от ОК177 до ОК111</i>													
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ													
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“													
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	625.00	3.53	2 206.25	625.00	3.53	2206.25	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	125.00	3.53	441.25	250.00	3.53	882.5	125.00	3.53	441.25	0	0.00	0
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	250.00	4.23	1 057.50	250.00	4.23	1057.5	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	125.00	4.94	617.50	250.00	4.94	1235	125.00	4.94	617.5	0	0.00	0
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	250.00	3.53	882.50	250.00	3.53	882.5	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	248.00	2.82	699.36	124.38	2.82	350.75	-123.62	2.82	-348.61	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	248.00	7.05	1 748.40	124.38	7.05	876.88	-123.62	7.05	-871.52	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	248.00	4.94	1 225.12	124.38	4.94	614.44	-123.62	4.94	-610.68	0	0.00	0
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	60.00	7.05	423.00	18.75	7.05	132.19	-41.25	7.05	-290.81	0	0.00	0
6	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	320.00	15.52	4 966.40	320.00	15.52	4966.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	60.00	4.94	296.40	18.75	4.94	92.63	-41.25	4.94	-203.78	0	0.00	0
8	Изсичане на дървета и храсти с Ф до 10 см.	м ²	1 625.00	2.82	4 582.50	1625.00	2.82	4582.5	0.00	0.00	0	0	0.00	0
9	Почистване на хумусен пласт над 10 см	м ³	170.00	4.23	719.10	170.00	4.23	719.1	0.00	0.00	0	0	0.00	0
10	Натоварване, превоз и разтоварване на хумусния пласт до 50 м.	м ³	170.00	2.82	479.40	170.00	2.82	479.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
11	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за отводнителни канавки и всички свързани с това дейности	м ³	285.00	5.64	1 607.40	0.00	5.64	0	-285.00	5.64	-1607.4	0	0.00	0
12	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	455.00	4.94	2 247.70	0.00	4.94	0	-455.00	4.94	-2247.7	0	0.00	0
	II. НАСТИЛКИ													
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“													
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	100.00	52.89	5 289.00	100.00	52.89	5289	0.00	52.89	0	0	0.00	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	100.00	4.23	423.00	100.00	4.23	423	0.00	4.23	0	0	0.00	0

3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	60.00	132.59	7 955.40	47.06	132.59	6239.69	-12.94	132.59	-1715.71	0	0.00	0
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	5 630.00	1.41	7 938.30	5564.85	1.41	7846.44	-65.15	1.41	-91.86	0	0.00	0
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилната с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	844.00	27.65	23 336.60	2137.75	27.65	59108.79	1293.75	27.65	35772.19	0	0.00	0
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилната с асфалтова паста.	м	756.00	2.12	1 602.72	756.00	2.12	1602.72	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	2 376.00	3.53	8 387.28	1613.11	3.53	5694.28		3.53	#VALUE!	0	0.00	0
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	690.00	46.55	32 119.50	129.20	46.55	6014.26	-560.80	46.55	-26105.24	0	0.00	0
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	250.00	39.49	9 872.50	250.00	39.49	9872.5	0.00	39.49	0	0	0.00	0
7	Направа на битумен разлив	м2	5 630.00	1.69	9 514.70	5930.37	1.69	10022.33	300.37	1.69	507.63	0	0.00	0
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	811.00	132.59	107 530.49	811.00	132.59	107530.49	0.00	0.00	0	0	0.00	0
9	Направа на отводнителна канавка с дъждоприемна решетка и отточна тръба и всички свързани с това разходи	мл	9.00	78.99	710.91	0.00	78.99	0	-9.00	78.99	-710.91	0	0.00	0
10	Полагане на материал за основа на банкети с различна ширина и дебелина на пласта и всички свързани с това разходи	м ³	265.00	52.89	14 015.85	265.00	52.89	14015.85	0.00	0.00	0	0	0.00	0
н1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	0.00	121.30	0.00	61.39	121.30	7446.61	0.00	0.00	0	61.39	121.30	7446.61
	III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА													
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	249.60	17.35	4 330.56	270.48	17.35	4692.83	20.88	17.35	362.27	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	22.00	17.35	381.70	14.72	17.35	255.39	-7.28	17.35	-126.31	0	0.00	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	7.50	17.35	130.13	0.00	17.35	0	-7.50	17.35	-130.13	0	0.00	0
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	13.00	218.63	2 842.19	13.00	218.63	2842.19	0.00	0.00	0	0	0.00	0
	Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село" ул."Чуклата"													
	I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ													
	„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“													
1	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	150.00	3.53	529.50	150.00	3.53	529.5	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	150.00	4.23	634.50	150.00	4.23	634.5	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	150.00	4.94	741.00	150.00	4.94	741	0.00	0.00	0	0	0.00	0
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	15.00	4.94	74.10	15.00	4.94	74.1	0.00	0.00	0	0	0.00	0

2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	15.00	5.64	84.60	15.00	5.64	84.6	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	30.00	15.52	465.60	30.00	15.52	465.6	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	60.00	52.89	3 173.40	16.95	52.89	896.49	-43.05	52.89	-2276.91	0	52.89	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10см.	м ³	60.00	4.23	253.80	16.95	4.23	71.7	-43.05	4.23	-182.1	0	4.23	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	36.00	132.59	4 773.24	8.14	132.59	1079.28	-27.86	132.59	-3693.96	0	132.59	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 208.00	1.41	1 703.28	1208.00	1.41	1703.28	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	302.00	27.65	8 350.30	465.00	27.65	12857.25	163.00	27.65	4506.95	0	0.00	0
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилката с асфалтова паста.	м	120.00	2.12	254.40	120.00	2.12	254.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	302.00	3.53	1 066.06	302.00	3.53	1066.06	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	181.00	46.55	8 425.55	60.97	46.55	2838.15	-120.03	46.55	-5587.4	0	0.00	0
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	251.00	39.49	9 911.99	276.00	39.49	10899.24	25.00	39.49	987.25	0	0.00	0
7	Направа на битумен разлив	м2	1 208.00	1.69	2 041.52	1208.00	1.69	2041.52	0.00	1.69	0	0	0.00	0
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	116.00	132.59	15 380.44	116.00	132.59	15380.44	0.00	0.00	0	0	0.00	0
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	19.95	17.35	346.13	25.05	17.35	434.62	5.10	17.35	88.49	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2.31	17.35	40.08	0.00	17.35	0	-2.31	17.35	-40.08	0	0.00	0
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село",ул."Вълко Йонков"														
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	253.00	3.53	893.09	253.00	3.53	893.09	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	566.00	3.53	1 997.98	566.00	3.53	1997.98	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	566.00	4.23	2 394.18	566.00	4.23	2394.18	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	566.00	4.94	2 796.04	566.00	4.94	2796.04	0.00	0.00	0	0	0.00	0

	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	337.00	3.53	1 189.61	337.00	3.53	1189.61	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	51.00	2.82	143.82	51.00	2.82	143.82	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	51.00	7.05	359.55	51.00	7.05	359.55	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	51.00	4.94	251.94	51.00	4.94	251.94	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	47.00	7.05	331.35	47.00	7.05	331.35	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	47.00	4.94	232.18	47.00	4.94	232.18	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	120.00	15.52	1 862.40	120.00	15.52	1862.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	186.00	52.89	9 837.54	186.00	52.89	9837.54	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	186.00	4.23	786.78	186.00	4.23	786.78	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	112.00	132.59	14 850.08	112.00	132.59	14850.08	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	151.00	121.30	18 316.30	151.00	121.30	18316.3	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 747.00	1.41	2 463.27	1941.05	1.41	2736.88	194.05	1.41	273.61	0	0.00	0
3	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	436.00	27.65	12 055.40	463.05	27.65	12803.33	27.05	27.65	747.93	0	0.00	0
4	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120.00	2.12	254.40	120.00	2.12	254.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	436.00	3.53	1 539.08	436.00	3.53	1539.08	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	262.00	46.55	12 196.10	60.07	46.55	2796.26	-201.93	46.55	-9399.84	0	0.00	0
7	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	4.00	172.08	688.32	4.00	172.08	688.32	0.00	0.00	0	0	0.00	0
8	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	776.00	39.49	30 644.24	746.50	39.49	29479.29	-29.50	39.49	-1164.96	0	0.00	0
9	Отводняване с бетонов улей	мл	10.00	45.14	451.40	10.00	45.14	451.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
10	Направа на битумен разлив	м2	1 747.00	1.69	2 952.43	1941.05	1.69	3280.37	194.05	1.69	327.94	0	0.00	0
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	168.00	132.59	22 275.12	237.46	132.59	31484.82	69.46	132.59	9209.7	0	0.00	0
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	30.85	17.35	535.25	9.10	17.35	157.89	-21.75	17.35	-377.36	0	0.00	0

2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	3.57	17.35	61.94	8.95	17.35	155.28	5.38	17.35	93.34	0	0.00	0
3	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2.00	218.63	437.26	2.00	218.63	437.26	0.00	0.00	0	0	0.00	0
<i>Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Ново село"</i>														
<i>I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ</i>														
<i>„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“</i>														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 073.00	3.53	3 787.69	1073.00	3.53	3787.69	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	429.00	3.53	1 514.37	429.00	3.53	1514.37	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	429.00	4.23	1 814.67	429.00	4.23	1814.67	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	429.00	4.94	2 119.26	429.00	4.94	2119.26	0.00	0.00	0	0	0.00	0
<i>„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“</i>														
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	715.00	3.53	2 523.95	530.50	3.53	1872.67	-184.50	3.53	-651.29	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	215.00	2.82	606.30	215.00	2.82	606.3	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	215.00	7.05	1 515.75	215.00	7.05	1515.75	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	215.00	4.94	1 062.10	215.00	4.94	1062.1	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	43.00	7.05	303.15	43.00	7.05	303.15	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	43.00	4.94	212.42	43.00	4.94	212.42	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	60.00	15.52	931.20	60.00	15.52	931.2	0.00	0.00	0	0	0.00	0
<i>II. НАСТИЛКИ</i>														
<i>„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“</i>														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	172.00	52.89	9 097.08	172.00	52.89	9097.08	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	172.00	4.23	727.56	172.00	4.23	727.56	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	103.00	132.59	13 656.77	103.00	132.59	13656.77	0.00	0.00	0	0	0.00	0
<i>„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“</i>														
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 788.00	1.41	2 521.08	1669.43	1.41	2353.9	-118.57	1.41	-167.18	0	0.00	0
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	447.00	27.65	12 359.55	1061.68	27.65	29355.45	614.68	27.65	16995.9	0	0.00	0
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120.00	2.12	254.40	120.00	2.12	254.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	447.00	3.53	1 577.91	447.00	3.53	1577.91	0.00	0.00	0	0	0.00	0

5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	268.00	46.55	12 475.40	86.76	46.55	4038.68	-181.24	46.55	-8436.72	0	0.00	0
6	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	10.00	172.08	1 720.80	10.00	172.08	1720.8	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	716.00	39.49	28 274.84	524.00	39.49	20692.76	-192.00	39.49	-7582.08	0	0.00	0
8	Направа на битумен разлив	м2	1 788.00	1.69	3 021.72	1801.91	1.69	3045.23	0.00	0.00	0	13.91	1.69	23.51
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	172.00	132.59	22 805.48	172.00	132.59	22805.48	0.00	0.00	0	0	0.00	0
н1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	0.00	121.30	0.00	34.15	121.30	4142.4	0.00	0.00	0	34.15	121.30	4142.40
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
23	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	25.44	17.35	441.38	30.80	17.35	534.38	5.36	17.35	93	0	0.00	0
24	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	2.94	17.35	51.01	0.00	17.35	0	-2.94	17.35	-51.01	0	0.00	0
25	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1.12	17.35	19.43	1.38	17.35	23.94	0.26	17.35	4.51	0	0.00	0
26	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1.00	218.63	218.63	1.00	218.63	218.63	0.00	0.00	0	0	0.00	0
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Ново село", ул."Търговска"														
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	594.00	3.53	2 096.82	594.00	3.53	2 096.82	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	238.00	3.53	840.14	238.00	3.53	840.14	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	238.00	4.23	1 006.74	238.00	4.23	1 006.74	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	238.00	4.94	1 175.72	238.00	4.94	1 175.72	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	298.00	3.53	1 051.94	298.00	3.53	1 051.94	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	119.00	2.82	335.58	119.00	2.82	335.58	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	119.00	7.05	838.95	119.00	7.05	838.95	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	119.00	4.94	587.86	119.00	4.94	587.86	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	19.00	7.05	133.95	19.00	7.05	133.95	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	19.00	4.94	93.86	19.00	4.94	93.86	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	45.00	15.52	698.40	45.00	15.52	698.40	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	95.00	52.89	5 024.55	95.00	52.89	5 024.55	0.00	0.00	0	0	0.00	0

2	Трамбоване с вибрационен ваяк на пластове през 10 см.	м ³	95.00	4.23	401.85	95.00	4.23	401.85	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	29.00	132.59	3 845.11	29.00	132.59	3 845.11	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	745.00	1.41	1 050.45	745.00	1.41	1 050.45	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	186.00	27.65	5 142.90	320.05	27.65	8 849.38	134.05	27.65	3706.48	0	0.00	0
3	Заливане на пукнатини и фути в настилка с асфалтова паста.	м	84.00	2.12	178.08	84.00	2.12	178.08	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Нивелетно фрезозване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	186.00	3.53	656.58	186.00	3.53	656.58	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Фрезозване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	112.00	46.55	5 213.60	31.37	46.55	1 460.27	-80.63	46.55	-3753.33	0	0.00	0
6	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	3.00	172.08	516.24	3.00	172.08	516.24	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	298.00	39.49	11 768.02	298.00	39.49	11 768.02	0.00	0.00	0	0	0.00	0
8	Направа на битумен разлив	м2	745.00	1.69	1 259.05	745.00	1.69	1 259.05	0.00	0.00	0	0	0.00	0
9	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	72.00	132.59	9 546.48	72.00	132.59	9 546.48	0.00	0.00	0	0	0.00	0
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	11.85	17.35	205.60	14.40	17.35	249.84	2.55	17.35	44.24	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	1.37	17.35	23.77	0.00	17.35	0.00	-1.37	17.35	-23.77	0	0.00	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1.42	17.35	24.64	1.44	17.35	24.98	0.02	17.35	0.35	0	0.00	0
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1.00	218.63	218.63	1.00	218.63	218.63	0.00	0.00	0	0	0.00	0
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Зла река", ул."Пастуханска"														
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	933.00	3.53	3 293.49	933.00	3.53	3 293.49	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	933.00	2.82	2 631.06	150.41	2.82	424.16	-782.59	2.82	-2206.9	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	933.00	7.05	6 577.65	150.41	7.05	1 060.39	-782.59	7.05	-5517.26	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	933.00	4.94	4 609.02	150.41	4.94	743.03	-782.59	4.94	-3865.99	0	0.00	0
5	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	187.00	3.53	660.11	352.54	3.53	1 244.47	165.54	3.53	584.36	0	0.00	0
6	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен ваяк	м ³	933.00	4.23	3 946.59	352.54	4.23	1 491.24	-580.46	4.23	-2455.35	0	0.00	0
7	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	187.00	3.53	660.11	0.00	3.53	0.00	-187.00	3.53	-660.11	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														

1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	466.00	3.53	1 644.98	466.00	3.53	1 644.98	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м³	30.00	7.05	211.50	42.88	7.05	302.30	12.88	7.05	90.8	0	0.00	0
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м³	217.00	4.94	1 071.98	395.42	4.94	1 953.37	178.42	4.94	881.39	0	0.00	0
4	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	50.00	15.52	776.00	50.00	15.52	776.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м³	149.00	52.89	7 880.61	352.54	52.89	18 645.84	203.54	52.89	10765.23	0	0.00	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м³	149.00	4.23	630.27	352.57	4.23	1 491.37	203.57	4.23	861.1	0	0.00	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	89.00	132.59	11 800.51	89.00	132.59	11 800.51	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
4	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 048.00	1.41	1 477.68	1168.00	1.41	1 646.88	120.00	1.41	169.2	0	0.00	0
5	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилката с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м²	157.00	27.65	4 341.05	340.10	27.65	9 403.77	183.10	27.65	5062.72	0	0.00	0
6	Заливане на пукнатини и фуги в настилката с асфалтова паста.	м	50.00	2.12	106.00	50.00	2.12	106.00	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	262.00	3.53	924.86	262.00	3.53	924.86	0.00	0.00	0	0	0.00	0
8	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	262.00	46.55	12 196.10	21.03	46.55	978.95	-240.97	46.55	-11217.15	0	0.00	0
9	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	466.00	39.49	18 402.34	490.00	39.49	19 350.10	24.00	39.49	947.76	0	0.00	0
10	Направа на битумен разлив	м2	1 048.00	1.69	1 771.12	1637.62	1.69	2 767.58	445.90	1.69	753.57	143.72	1.69	242.89
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	105.00	132.59	13 921.95	131.76	132.59	17 470.06	26.76	132.59	3548.11	0	0.00	0
n1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	0.00	121.30	0.00	50.98	121.30	6 183.87				50.98	121.30	6183.874
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	6.17	17.35	107.05	3.20	17.35	55.52	-2.97	17.35	-51.53	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м²	12.14	17.35	210.63	7.71	17.35	133.77	-4.43	17.35	-76.86	0	0.00	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м²	3.17	17.35	55.00	0.00	17.35	0.00	-3.17	17.35	-55	0	0.00	0
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци кв."Зла река",ул."Радевска"														
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м²	432.00	3.53	1 524.96	432.00	3.53	1 524.96	0.00	0.00	0	0	0.00	0

2	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	608.00	3.53	2 146.24	259.23	3.53	915.08	-348.77	3.53	-1231.16	0	0.00	0
3	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валик	м ³	608.00	4.23	2 571.84	259.23	4.23	1096.54	-348.77	4.23	-1475.3	0	0.00	0
4	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	608.00	4.94	3 003.52	259.23	4.94	1280.6	-348.77	4.94	-1722.92	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	216.00	3.53	762.48	216.00	3.53	762.48	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	86.00	2.82	242.52	86.00	2.82	242.52	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	86.00	7.05	606.30	86.00	7.05	606.3	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	86.00	4.94	424.84	86.00	4.94	424.84	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	46.00	7.05	324.30	46.00	7.05	324.3	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	46.00	4.94	227.24	46.00	4.94	227.24	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	240.00	15.52	3 724.80	240.00	15.52	3724.8	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	243.00	52.89	12 852.27	243.00	52.89	12852.27	0.00	52.89	0	0	52.89	0
2	Трамбоване с вибрационен валик на пластове през 10 см.	м ³	243.00	4.23	1 027.89	243.00	4.23	1027.89	0.00	4.23	0	0	4.23	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	146.00	132.59	19 358.14	38.49	132.59	5103.39	-107.51	132.59	-14254.75	0	132.59	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	144.00	121.30	17 467.20	180.29	121.30	21869.18	36.29	121.30	4401.98	0	0.00	0
2	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	1 875.00	1.41	2 643.75	1875.00	1.41	2643.75	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	562.00	27.65	15 539.30	700.00	27.65	19355	138.00	27.65	3815.7	0	0.00	0
4	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120.00	2.12	254.40	120.00	2.12	254.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	469.00	3.53	1 655.57	469.00	3.53	1655.57	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	281.00	46.55	13 080.55	44.09	46.55	2052.39	-236.91	46.55	-11028.16	0	0.00	0
7	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	1.00	172.08	172.08	1.00	172.08	172.08	0.00	0.00	0	0	0.00	0
8	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	761.00	39.49	30 051.89	791.50	39.49	31256.34	30.50	39.49	1204.45	0	0.00	0
9	Отводняване с бетонов улей	мл	3.00	45.14	135.42	3.00	45.14	135.42	0.00	0.00	0	0	0.00	0
10	Направа на битумен разлив	м2	1 875.00	1.69	3 168.75	2091.00	1.69	3533.79	216.00	1.69	365.04	0	0.00	0
11	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	180.00	132.59	23 866.20	225.10	132.59	29846.01	45.10	132.59	5979.81	0	0.00	0
III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА														
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														

1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	10.07	17.35	174.71	22.18	17.35	384.82	12.11	17.35	210.11	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	19.80	17.35	343.53	5.31	17.35	92.13	-14.49	17.35	-251.4	0	0.00	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	5.17	17.35	89.70	2.70	17.35	46.85	-2.47	17.35	-42.85	0	0.00	0
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	2.00	218.63	437.26	2.00	218.63	437.26	0.00	0.00	0		0.00	0
Реконструкция на улична мрежа гр.Априлци,кв."Ново село", ул."Хризантема"														
I ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Разваляне на тротоар от бетонови плочи	м ²	1 441.00	3.53	5 086.73	1441.00	3.53	5086.73	0.00	3.53	0	0	3.53	0
2	Преместване разбита настилка с булдозер на 40 м.	м ³	288.00	2.82	812.16	288.00	2.82	812.16	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Ръчно натоварване , превоз и разтоварване на отпадъци с ръчни колички на 50 м.	м ³	288.00	7.05	2 030.40	288.00	7.05	2030.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Натоварване с багер отпадъци на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	288.00	4.94	1 422.72	288.00	4.94	1422.72	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Тънък изкоп до 0.4 м за тротоар	м ³	576.00	3.53	2 033.28	576.00	3.53	2033.28	0.00	0.00	0	0	0.00	0
6	Трамбоване легло за тротоар с вибрационен валеж	м ³	576.00	4.23	2 436.48	576.00	4.23	2436.48	0.00	0.00	0	0	0.00	0
7	Изкоп с дълбочина до 0.20 м за легло на тротоар	м ³	288.00	3.53	1 016.64	288.00	3.53	1016.64	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Разваляне на бетонови бордюри	мл	960.00	3.53	3 388.80	960.00	3.53	3388.8	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкоп с ограничени ширини в земни почви за ивична основа за бордюри	м ³	58.00	7.05	408.90	58.00	7.05	408.9	0.00	0.00	0	0	0.00	0
3	Натоварване с багер зп на самосвал и транспорт на 5.0 км.	м ³	346.00	4.94	1 709.24	346.00	4.94	1709.24	0.00	0.00	0	0	0.00	0
4	Поставяне и поддържане на пътна сигнализация при възникнали ситуации, които налагат подобно действие с цел създаване на безопасно движение по пътното платно.	чч	85.00	15.52	1 319.20	85.00	15.52	1319.2	0.00	0.00	0	0	0.00	0
II. НАСТИЛКИ														
„Строителство, реконструкция и/или рехабилитация на нови и съществуващи тротоари“														
1	Доставка и полагане на несортиран трошен камък с деб. на пласта 16 см под тротоари	м ³	230.00	52.89	12 164.70	629.72	52.89	33305.89	399.72	52.89	21141.19	0	0.00	0
2	Трамбоване с вибрационен валеж на пластове през 10 см.	м ³	230.00	4.23	972.90	629.72	4.23	2663.72	399.72	4.23	1690.82	0	0.00	0
3	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за тротоари и всички свързани с това разходи	тон	138.00	132.59	18 297.42	138.00	132.59	18297.42	0.00	0.00	0	0	0.00	0
„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“														
1	Почистване на п.платно с метачна машина	м2	2 401.00	1.41	3 385.41	2401.00	1.41	3385.41	0.00	0.00	0	0	0.00	0
2	Изкърпване на единични дупки и деформации на настилка с гореща асф.смес - с дебелина 6 см ръчно, оформяне, почистване, полагане, уплътняване и всички свързани с това разходи	м ²	600.00	27.65	16 590.00	506.50	27.65	14004.73	-93.50	27.65	-2585.28	0	0.00	0
3	Заливане на пукнатини и фуги в настилка с асфалтова паста.	м	120.00	2.12	254.40	120.00	2.12	254.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0

4	Нивелетно фрезоване на съществуваща асфалтова настилка и всички свързани с това разходи	м2	600.00	3.53	2 118.00	600.00	3.53	2118	0.00	0.00	0	0	0.00	0
5	Фрезоване на неравности, гърбици и др. и всички свързани с това разходи	м3	360.00	46.55	16 758.00	70.52	46.55	3282.71	-289.48	46.55	-13475.29	0	0.00	0
6	Доставка и направа бетонови бордюри 18/35/100 по бдс 624 на бетонова основа	мл	466.00	39.49	18 402.34	872.00	39.49	34435.28	406.00	39.49	16032.94	0	0.00	0
7	Направа на битумен разлив	м2	2 401.00	1.69	4 057.69	2533.00	1.69	4280.77	0.00	0.00	0	132	1.69	223.08
8	Производство и полагане на плътен асфалтобетон тип А за износващ пласт и всички свързани с това разходи	тон	230.00	132.59	30 495.70	230.00	132.59	30495.7	0.00	0.00	0	0	0.00	0
9	Повдигане капаци на дъждоприемна решетка	бр.	5.00	172.08	860.40	5.00	172.08	860.4	0.00	0.00	0	0	0.00	0
n1	Битумизиран трошен камък – 7 см	тон	0.00	121.30	0.00	22.18	121.30	2690.43	0.00	0.00	0	22.18	121.30	2690.434
	III. ХОРИЗОНТАЛНА МАРКИРОВКА													
	„Реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа“													
1	Направа на непрекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка	м2	38.16	17.35	662.08	44.50	17.35	772.08	6.34	17.35	110	0	0.00	0
2	Направа на прекъснати линии, тесни и широки, машинно, с перли, за хоризонтална маркировка.	м ²	4.42	17.35	76.69	0.00	17.35	0	-4.42	17.35	-76.69	0	0.00	0
3	Направа напречна маркировка при кръстовища, ръчно, с перли	м ²	1.68	17.35	29.15	1.38	17.35	23.94	-0.30	17.35	-5.21		0.00	0
4	Поставяне на пътни знаци, стойки и всички свързани с това дейности	бр.	1.00	218.63	218.63	1.00	218.63	218.63	0.00	0.00	0	0	0.00	0
	ОБЩО ЗА СМР БЕЗ ДДС				1 045 969.93			1 066 922.75			0.00			20 952.79
	ОБЩО ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ /ДО 5%/				52 298.50									20952.79
	ВСИЧКО				1 098 268.43			1 066 922.75						
	ДДС - 20 %:				219 653.69			213384.55						
	ОБЩА ЦЕНА С ДДС				1 317 922.11			1 280 307.30						

Възложител :

/Тихомир Кукенски/

Изпълнител:

/Г.Иванов/